

# **PRIVAT INVEST AF 1. FEBRUAR 2005 ApS**

Landlystvej 1  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2016**

---

**Heidi Brandorff**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           PRIVAT INVEST AF 1. FEBRUAR 2005 ApS  
Landlystvej 1  
7000 Fredericia  
  
Telefonnummer: 70204966  
  
CVR-nr:                 28489048  
Regnskabsår:         01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet med handel af pante og gældsbreve er ophørt den 30. september 2015, og selskabet er reelt uden aktivitet pr. 31. december 2015.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2015 et underskud på tkr. 1.563, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den altovervejende årsag til det utilfredsstillende resultat er, at selskabet er blevet mødt med krav om afregning af kautionsforpligtelser overfor 3. mands gæld, og da regreskravet mod skyldneren, der opstår ved afregningen af kautionsforpligtelsen ikke anses at have nogen økonomisk værdi, må kautionstilsvaret noteres som et tab. Denne situation nødvendiggjorde, at selskabet frasolgte sine aktiviteter, og selskabet har p.t. ikke midler til at betale alle sine gældsforpligtelser, hvilket i sig selv giver en betydelig usikkerhed om den fremtidige drift.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter afslutningen af årsrapporten for 2015 har ledelsen opstillet en plan, som indebærer, at alle kreditorer får deres tilgodehavender afregnet over tid. Denne plan forudsætter, at der ikke lides yderligere tab på debitorer, hvorom bemærkes, at der må anses at være en forhøjet usikkerhed om et aktiv stort ca. t.kr. 155. Der tilføres selskabet supplerende likviditet, hvilket ledelsen skønner muligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		-54.205	136.815
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-54.205</b>	<b>136.815</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-9.000
Andre driftsomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.205</b>	<b>127.815</b>
Andre finansielle indtægter .....		46.991	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.555.901	-60.527
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.563.115</b>	<b>67.288</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.563.115</b>	<b>67.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.563.115	67.288
<b>I alt .....</b>		<b>-1.563.115</b>	<b>67.288</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	27.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>27.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		559	2.617.806
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>559</b>	<b>2.697.806</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>559</b>	<b>2.724.806</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		157.444	99.211
Andre tilgodehavender .....		62.581	192.378
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.025</b>	<b>291.589</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>220.025</b>	<b>291.589</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>220.584</b>	<b>3.016.395</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-544.859	1.018.257
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-344.859</b>	<b>1.218.257</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	15.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		86.999	86.775
Gæld til banker .....		0	955.760
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		46.535	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		303.656	371.602
Skyldig selskabsskat .....		0	35.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.253	333.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.443</b>	<b>1.783.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.443</b>	<b>1.798.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>220.584</b>	<b>3.016.395</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	45.000
Afgang	-45.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	18.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-18.000
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2015	80.000	2.935.839
Tilgang	0	0
Afgang	-80.000	-2.935.280
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>559</b>
Op-/nedskrivning 1. januar 2015	0	-318.033
Årets op-/nedskrivninger	0	318.033
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>559</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.):  
Navn og hjemsted

	Egenkapital	Årets resultat	Stemme og ejerandel %
Ameta Erhverv ApS	58.930	-10.090	100

Tilgodehavende der har forfald indenfor et år udgør nominelt 203 t.kr., den bogførte værdi heraf udgør 182 t.kr.

## 3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Overført overskud	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.018.256	1.218.256
Forslag til årets resultatdeling		-1.563.115	-1.563.115
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>-544.859</b>	<b>-344.859</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>1/1 2015</b>	<b>31/12 2015</b>	<b>Adrag næste</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>gæld i alt</b>	<b>gæld i alt</b>	<b>år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lejedeositum	15.000	0	0	0
Billån	86.775	86.999	86.999	0
	<b>101.775</b>	<b>86.999</b>	<b>86.999</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Pelobo.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 0, er der givet pant i sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 559.

Til sikkerhed overfor AL Finans A/S har selskabet deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 546 i Audi Q5